
EUROSUPPLIES zádová opěrka Ablue Wider
šedá

cena vč DPH: 885 Kč
cena bez DPH: 731 Kč

Kód zboží (ID): 4489489

PN: KABWIDERG

Záruka: 24 měsíců

Bolí vás často záda či krční páteř? Musíte své peníze zbytečně utrácet za
předražené masáže zad? Člověk průměrně nasedí 7 hodin a 40 minut denně,
proto je dobré nepodcenit kvalitu opěrky. Maximální komfort a zdravé sezení vám
zajistí zádová opěrka Ablue Wider v šedé barvě, která vám dopomůže ke
správnému držení těla, ať už pracujete, odpočíváte či dokonce jedete autem.
Opěrka se zejména hodí pro sedavá zaměstnání – administrativní pracovníci,
programátoři či studenti. Je vybavena vzduchovým otvorem pro cirkulaci
vzduchu, který pomáhá potlačit pocení.

Kombinace polyesterové tkaniny a nylonové pryskyřice garantuje pohodlné
posezení kdykoliv a kdekoliv. Tento prémiový model je o 5 cm šiřší než zádová
opěrka Ablue Comfy, takže zajistí ještě větší pohodlí. Výplň z polyuretanové
paměťové pěny se díky své reakci na teplo perfektně přizpůsobí páteři a 
stabilizuje ji v optimální poloze. Unikátní mechanismus s pákovým efektem
pomáhá redukovat napětí v zádech a udržuje přirozené zakřivení páteře v dolní
části zad. Koupí této zádové opěrky potěšíte své tělo, které vám za ni samo
poděkuje.

Jak správně používat Ablue Wider?

Krok 1: opěrku položte na židli cca 10 cm od opěradla.
Krok 2: přidržte opěrku oběma rukama a pohodlně se posaďte.
Krok 3: díky pákovému efektu váha vašeho těla přirozeně tlačí do opěrky,
která vás nutí ke správnému držení těla.



Hlavní přednosti

Prémiová zádová opěrka Eurosupplies Ablue Wider zvýší kvalitu vašeho
posezení u vás doma, v autě i v práci
Opěrka byla vyrobena z polyesterové tkaniny a nylonové pryskyřice
Univerzální použití na jakoukoliv židli, pohovku či rovnou plochu
Ihned k používání bez jakékoliv instalace nebo montáže
Opěrka napomáhá ke správnému držení těla – přirozené zakřivení páteře
Unikátní mechanismus s pákovým efektem pomáhá redukovat napětí v
zádech
Výplň z polyuretanové paměťové pěny se perfektně přizpůsobí páteři a
stabilizuje ji v optimální poloze
Operka je vybavena vzduchovým otvorem pro cirkulaci vzduchu

Specifikace

Značka: Eurosupplies / Ablue
Model: Wider
Určení: zádová opěrka
Certifikace: ISO 9001, ISO 14001, SGS, Kotiti, Intertek
Bezpečnostní standard: 4 pci/l
Objemová aktivita: 148 Bq/m3
Maximální nosnost: 120 kg
Maximální tlakové zatížení: 364 kg
Antimikrobiální úprava: Ne
Ergonomická zóna: ZÓNA 1 - prevence bolesti zad a nohou
Materiál: polyesterová tkanina / nylonová pryskyřice
Materiál výplně: polyuretanová paměťová pěna
Barva: šedá
Hmotnost: 880 g
Rozměry (Š x V x H): 46 x 12 x 33,6 cm

Obsah balení
Opěrka zad Ablue Wider

<div class="korektura">
<p>Bolí vás často záda či krční páteř? Musíte své peníze zbytečně utrácet za
předražené masáže zad? Člověk <strong>průměrně nasedí 7 hodin a 40 minut
denně</strong>, proto je dobré nepodcenit kvalitu opěrky. Maximální komfort a
zdravé sezení vám zajistí <strong>zádová opěrka Ablue Wider</strong> v šedé
barvě, která vám <strong>dopomůže ke správnému držení těla</strong>, ať už
pracujete, odpočíváte či dokonce jedete autem. Opěrka se zejména hodí
<strong>pro sedavá zaměstnání</strong> – administrativní pracovníci,
programátoři či studenti. Je vybavena <strong>vzduchovým otvorem pro cirkulaci
vzduchu</strong>, který pomáhá potlačit pocení<strong>.</strong></p>



<p>Kombinace <strong>polyesterové tkaniny</strong> a <strong>nylonové
pryskyřice</strong> garantuje pohodlné posezení kdykoliv a kdekoliv. Tento
<strong>prémiový model je o 5 cm šiřší</strong> než zádová opěrka Ablue
Comfy, takže zajistí ještě větší pohodlí. <strong>Výplň z polyuretanové paměťové
pěny</strong> se díky své reakci na teplo perfektně <strong>přizpůsobí
páteři</strong> a <strong>stabilizuje ji</strong> v optimální poloze.
<strong>Unikátní mechanismus s pákovým efektem</strong> pomáhá redukovat
napětí v zádech a udržuje <strong>přirozené zakřivení páteře</strong> v dolní
části zad. Koupí této zádové opěrky potěšíte své tělo, které vám za ni samo
poděkuje.</p>
<h3>Jak správně používat Ablue Wider?</h3>
<ul>
<li><strong>Krok 1</strong>: opěrku položte na židli cca 10 cm od
opěradla.</li>
<li><strong>Krok 2</strong>: přidržte opěrku oběma rukama a pohodlně se
posaďte.</li>
<li><strong>Krok 3</strong>: díky pákovému efektu váha vašeho těla přirozeně
tlačí do opěrky, která vás nutí ke správnému držení těla.</li>
</ul>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/_Bs3xKvgRjA?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Prémiová zádová opěrka Eurosupplies Ablue Wider zvýší kvalitu vašeho
posezení u vás doma, v autě i v práci</li>
<li>Opěrka byla vyrobena z polyesterové tkaniny a nylonové pryskyřice</li>
<li>Univerzální použití na jakoukoliv židli, pohovku či rovnou plochu</li>
<li>Ihned k používání bez jakékoliv instalace nebo montáže</li>
<li>Opěrka napomáhá ke správnému držení těla – přirozené zakřivení páteře</li>
<li>Unikátní mechanismus s pákovým efektem pomáhá redukovat napětí v
zádech</li>
<li>Výplň z polyuretanové paměťové pěny se perfektně přizpůsobí páteři a
stabilizuje ji v optimální poloze</li>
<li>Operka je vybavena vzduchovým otvorem pro cirkulaci vzduchu</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Eurosupplies / Ablue</li>
<li>Model: Wider</li>
<li>Určení: zádová opěrka</li>
<li>Certifikace: ISO 9001, ISO 14001, SGS, Kotiti, Intertek</li>
<li>Bezpečnostní standard: 4 pci/l</li>
<li>Objemová aktivita: 148 Bq/m3</li>
<li>Maximální nosnost: 120 kg</li>
<li>Maximální tlakové zatížení: 364 kg</li>
<li>Antimikrobiální úprava: Ne</li>
<li>Ergonomická zóna: ZÓNA 1 - prevence bolesti zad a nohou</li>
<li>Materiál: polyesterová tkanina / nylonová pryskyřice</li>
<li>Materiál výplně: polyuretanová paměťová pěna</li>



<li>Barva: šedá</li>
<li>Hmotnost: 880 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 46 x 12 x 33,6 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>Opěrka zad Ablue Wider</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

